baptizans et predicans baptismum per
Tercio autem in hoc **Acto** in tunc et illi
 secundum supra dispensatione dicitur
 ut non solum ipse prophetali sublimaret gloria.
 sed et ut omnium prophetarum per eum predicata firmarentur
 Hic est plus quam propheta. cuius
 manibus baptizanda se dei filii dicitur
 ut eodem momento spiritum sanctum ueritatem
 ante uidit in columba et attestantis
 uocem audiuit de caelo Hic est cuius per
 angelum gabrielem pronunciat natiuitatis
 nomen et meritum Hic est qui iudicio
 caelesti sententiae cunctis mortalibus
 antefert Hic est qui maluit a regibus
 postari quam regem non in crepula
 peccantem **Q**ui inuocabant patrem eius qui
 uellet uocari eum Et postulans pugillum
 in quo scripsit dicens iohannes est nomen eius
Suicini quoque et cognati eius uenerunt
 circumcidere puerum et scilicet eum sunt

quo nomine uocaretur **Et** po **Clā Johāes**
Ad hū noct **P**osuit os meū dñs qñ
 gladiū acutū s̄b umbra manū sue
 p̄t̄xit me **p̄s̄y dñs p̄si** **A** Formas
 me exuto seruū s̄ dñs i lucā genaiū
 ut sim saluus ab extremis t̄ra
Dñs q̄s **Im** Reges uidebūt̄ et sur
 gent p̄ncipes et adorabūt̄ dñz dñi tuū
 qui aligit te **p̄s̄ dñe iū** **S** **Mag** **Alco vñ**

Hodierna festiuitas dilectissimi
 mentis meae eo clariore splā
 tore quodā noua luce irradiat̄ quo
 uera lūis ext̄. ut uacolat̄ i uirtutē
 Cui enī meditati natiuitatē ioh̄is
 n̄ mox occurrat natiuitas xp̄i p̄lar
 t̄m cū nascendi ioh̄em de p̄re sena
 et sterili matre. nulla extiterit causa
 alia. nisi ut mirabiliter nat̄ p̄ca
 daret̄ singularit̄ nasciturū annūcis
 sponsū famul̄ dñz uox ūbū. lucerna

solā p̄eco iudicā saluam p̄curator
 saluata. p̄cessit itaq; dñs. p̄cass
 it & sanot ip̄m. q; cū nec dū posset
 hōib; iūba dep̄m̄ere potuit latentā
 i uisō uigis uigā cali maternis uisce
 rib; nunciare. **¶** Precursor dō uenit
 de quo ip̄e testat̄. null' maior iterna
 tos mulier ioh̄e bap̄ta. **¶** Hic ē cū
 m̄ha & plus quā p̄phata de quo dñs
 d̄hem ante lega. **¶** Leo vñs fuit null'
 ho mandati qd̄cūq; remediū sp̄s
 sc̄s iplēuit & ip̄m qui noue gr̄e p̄co
 enituit ad euadandū originala
 p̄cā supra legā supra humanā
 adioris ordinā electio diuina
 p̄uaxit. **¶** Ioh̄i etiā tanti honoris
 collata ē gl̄a ut natiuitati ei' ip̄a
 di genitrix iterasset. cuius q; p̄m
 ap̄ū latens i uisō mundi conditor

sua p[re]sencia dedicavit. Solabat na[m]q[ue]
 maria ab elizabet discatore donec
 grandaue puerperu ministru[m] se-
 dulitate i[m]penderet & q[uod] gustabat i[n]
 aula sui corpus regē cerneret ante
 tre p[re]sena. Felix partu quā illa lux
 excipit que illu[mi]nat om[n]em ho[m]inem ue-
 rita[m] i[n] hunc mundu. **¶** **¶** Et abrahā
 anglo[rum] ap[er]uit zacharia dicens nascet
 tibi fili[us] no[m]e[n] ei[us] ioh[ann]es uocabit[ur]. Et
 multi i[n] natiuitate ei[us] gaudent. **¶** Erat
 etiā magn[us] corā d[omi]no uinu[m] & sicut
 t[em]p[er]a bibeat Et multi i[n] na[m] **¶** **¶** **¶**